
UCHWAŁA NR 244/XLV/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni  przeprowadzenia kontroli 
kompleksowej  w zakresie realizacji budżetu obywatelskiego

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) i § 53 ust. 2 statutu Gminy Blachownia stanowiącego załącznik do uchwały nr 219/XLII/2009 Rady 
Miejskiej w Blachowni z dnia 29 października 2009 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Blachownia (Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego Nr 228 poz. 4597)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni przeprowadzenie kontroli kompleksowej 
w sprawie działań Burmistrza Blachowni dotyczących realizacji budżetu obywatelskiego za okres od 2015 roku 
do 2017 roku (włącznie).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 135E5395-AE3A-4149-8F47-5DD49728B4FA. Podpisany Strona 1




